

2
Årsberättelse vid Sundsvaus barnmorskesällskaps
48 årsmöte den 20 mars 1935.

Sundsvaus barnmorskeförening vilken räknar
ett antal av 35 medlemmar har under året
avhållit fyra ordinarie möten vilka hållits
på inbjudan av nedannämnda kamrater
I mars hos Fru Hyden Sundsvau. I juni hos Fröken
Märta Persson Vosta. I augusti i Tindhem på
inbjudan av Fröken Alva Johansson Åmo. Dessa
^{och i oktober hos Fru Anna Hyden Sundsvau}
möten hava varit välbesökta. Och föreningens ange-
lägenheter diskuterats. Under året hava tre nya
medlemmar ingått i föreningen. Nämligen Fröken
Elsa Romback och Fröken Anna Olsson tjänstgörande
i Sundsvaus B.B. samt Fröken Jenny Eriksson Åtman
Till ombud vid barnmorskekongressen i Karstad
voro Fru Karolina Vikström Åmo och Fröken Ruth
Kjellin Torpskammar berättade de för Augusti mötet
är förmodligen. Inbetalningen till sjukkassan
har från innevarande års början höjts från 6 till
12 kr. pr. år. Möte har flytt. Hoppningen varit den
bästa och framåtsträvandet ännu vårt mål. När vi i
fortsatt arbete hava samma ädla mål i sikte:
uppåt och framåt. Och bejunda mänskligheten
med den omhet och omvårdnad som kräves
i vårt hvar. Därtill må vi utbedja oss den
Högstes bistånd och hjälp.

Sundsvau den 20 mars 1935.

Frederica Samerbyllan
Sekr.

1935 Uppslag till 3 års redogörelse till Allmänna
barn möte i Göteborg den 1.4. juli 1937

Lundska barnmorska sällskapet som består
av 36 ^{inom medelpad bostad} barnmorskor har sammantaget varit
beredd för dryftande av frågor för barnmorskans
bästa. Under sedvanligt 3 års period har arbetet inom
föreningen varit livligt och haft stor uppmärksamhet
Till Olivia Nordgrens inl. motion i andra kammaren
på vägen 1935 angående barnmorskens utbildning
Barnkommissionens föreläsning och pluttigen riksdagens
beslut i oavvänta sak. Har varit föremål för arbetet
Till extra förbunds möte i jan 1936 voro som ombud
närvarande Fru Karolina Wikström och fru Fredrica
Lambeckholm. Som ombud vid B. f. årsmöte ¹⁹³⁷ var fru
Fredrica Lambeckholm närvarande. Sällskapet som i
mars närvarande är till sin 50 års jubileum
hade äran att som hedersgäster se B. f. ordf.
Dr F Berglund och dess vice ordf. Fröken G
Lehman närvarande Vid föregående allmänna
möte voro till ombud valda Fru Karolina Wikström
och Fröken Rull Hjellin

Göteborg

Lambeckholm

Wikström

Hjellin

Berglund

Lehman

Hjellin

Lambeckholm

Lambeckholm